
MULGI VALD
MULGI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Abja-Paluoja 2. juuli 2024 nr 992

Nõusoleku andmine avaliku ürituse
korraldamiseks (Abja suvepäevad 2024)

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 ja Mulgi Vallavolikogu
28.10.2020 määruse nr 133 „Mulgi valla avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“
§ 3 ja § 5 ning Abja kultuurimaja 14.05.2024. esitatud taotluse alusel

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e:

1. Anda luba Abja kultuurimajal (registrikood 75015829, aadress Pärnu mnt 28, Abja-
Paluoja, Mulgi vald, Viljandi maakond), Abja suvepäevade 2024 korraldamiseks 18. juuli
2024 kell 17.00 - 21. juuli 2024 kell 18.00 Abja-Paluojal Keskpargi, Lastepargi, Posti tn 5
kinnistutel, gümnaasiumi staadionil ja Abja paisjärve ääres. Kodukohvikud on Abja-Paluoja
ümbruses.

2.  Avaliku ürituse eest vastutab Lauri Sepp, telefon 56983806, e-post
abjakultuurimaja@gmail.com.

Õhtuste pidude (19.07 ja 20.07 Lastepargi kinnistul) turvafirma on Ares Security OÜ,
esindaja Dmitri Motškin, telefon 59836040.

3. Avaliku ürituse korraldajal tagada üritusel avalik kord, heakord ja turvalisus. Avalikul
üritusel tohib müüa ainult nõuetekohaselt maksustatud alkoholi. Järgida Põllumajandus-ja
Toiduameti poolt kehtestatud nõudeid avalikel üritustel toidu valmistamisel ja kauplemisel.

4. Käesoleva korraldusega mittenõustumisel võib esitada vaide Mulgi Vallavalitsusele
aadressil Pärnu mnt 30, Abja-Paluoja 69403 või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil
Kalevi tn 1, Tartu 51010 30 päeva jooksul korraldusest teadasaamisest arvates.

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Imre Jugomäe
Vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)
Inge Dobrus



jurist vallasekretäri asendaja


